ユーザー様向け キャンペーン期間 2021年10月4日～2021年12月28日
ULVAC
ULVAC
ULVAC
ＵＬＶＡＣ 真空ポンプ 大感謝祭
22カタログP.979掲載
22カタログP.977掲載
22カタログP.977掲載
電源コード付き
（B）DAシリーズ　2段式
商品コード 型式 排気速度
（ℓ
到達圧力
（kPa）
吸気管径
（㎜）
質量
(㎏) 価格（\）
423-64-51-30 DA-15D  　12（15）　　　6.65  9.0φ 3.9 60,000
423-64-51-31 ＊1 DA-20D   20（24）　　　5.33  9.0φ 7.2 77,000
423-64-51-32 DA-30D  　30（36）　　　 6.7  9.0φ 11.0 82,000
423-64-51-36 DA-41D  　40（46）　　　 3.3　　　 12.0φ　10.3 103,000
423-64-51-33 ＊2 DA-60D   60（72）　　　3.32　　 14.0φ　19.0 157,000
電源コード付き
（A）DAシリーズ　1段式
商品コード 型式 排気速度 到達圧力
（kPa）
吸気管径
（㎜）
質量
(㎏) 価格（\）
423-64-51-24 DA-30S  　　24（30）　　26.6  9.0φ 3.9 62,000
423-64-51-25 ＊1 DA-40S    40（46）    19.9  9.0φ 7.2 80,000
423-64-51-26 DA-60S     60（72）     21.3  9.0φ 11.0 85,000
 ダイアフラム式ドライ真空ポンプは、油回転式と異なり油のメンテナ
ンスが不要で排気もクリーンな雰囲気を保ち、メンテナンスも容易
です。吸着搬送や吸引をはじめ、高信頼性が要求される分析器など、
広範囲でご使用になれます。